
2020年 11月 27日 

関係各位 

   札幌創成高等学校長 細野 敏  

 

第 52回「校外展」の中止について 

 

向寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより本

校の教育活動の推進に格別のご理解とご協力をいただき厚く感謝申し上げま

す。 

さて、今年も本校恒例の文化系クラブの作品および授業の作品による「校外

展」を開催する予定で準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染の

拡大に伴い、大変残念ではございますが、今年度は急遽開催を中止することと

なりました。ここにお詫び申し上げます。 

また、来年度の同時期には第 53 回展を開催する予定でおりますので、皆様

にご来場いただき、ご指導をいただければ幸甚に存じます。 

今後とも本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 本件に関してご不明な点等がございましたら、本校へお問い合わせください。 

（０１１）７２６－１５７８（担当：竹内 篤志） 


